Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N.°  ~,~~j  /2023

r=XPEDiËw"y ~
t7g i~

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Conselheiro Lafaiete,

O Vereador infra-assinado, nos termos do artigo 192 e seguintes do Regimento
Interno desta Casa após manifestação do Soberano Plenário, vem respeitosamente à
presença de Vossa Excelência requerer que seja encaminhado expediente ao Prefeito
Municipal enviar a integra dos PAD e PAF abertos em decorrência da CPI do Covid e
os relatórios finais desses.

SALA DAS SESSÕES, 08 DE AGOSTO DE 2023.

VEREADOR ANDR'~ S P MENEZES

VEREADOR GIU ̀ EPP LISBOA LAPORTE

Rua Assis Andrade, n.º 540, Centro, Conselheiro Lafaiete, MG, CEP 36.400-067
1de1